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Konsultacje społeczne Programu Rozwoju Gospodarczego Aglomeracji
Opolskiej do 2020 roku

AO

Szanowni Państwo!

W imieniu Prezydenta Miasta Opola oraz Wójta Gminy Chrząstowice, Wójta Gminy Dąbrowa, Wójta
Gminy Dobrzeń Wielki,  Burmistrza Gogolina,  Wójta Gminy Izbicko, Wójta Gminy Komprachcice,
Burmistrza Krapkowic, Burmistrza Lewina Brzeskiego, Wójta Gminy Łubniany, Wójta Gminy Murów,
Burmistrza Niemodlina, Burmistrza Ozimka, Wójta Gminy Popielów, Burmistrza Prószkowa, Wójta
Gminy  Strzeleczki,  Wójta  Gminy  Tarnów  Opolski,  Wójta  Gminy  Turawa,  Wójta  Gminy  Walce,
Burmistrza Zdzieszowic zapraszamy Państwa do wzięcia udziału w:

konsultacjach społecznych projektu

Programu Rozwoju Gospodarczego Aglomeracji Opolskiej do 2020 roku,
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które odbędą się w dniach 21.03 do 05.04 2015r.

Spotkanie konsultacyjne zaplanowano w dniu 16 kwietnia (czwartek) godz. 14:00 w
Centrum Wystawienniczo-Kongresowym w Opolu, ul. Wrocławska 158.

Celem  głównym  Programu  rozwoju  gospodarczego  Aglomeracji  Opolskiej  jest  wskazanie  jakie
działania, w perspektywie do 2020 roku, powinny podjąć samorządy tworzące Aglomerację Opolską
(AO), by zwiększyć atrakcyjność inwestycyjną oraz rozwijać nowoczesną i konkurencyjną gospodarkę
wykorzystującą posiadane zasoby i atuty obszaru funkcjonalnego.

Program rozwoju gospodarczego Aglomeracji Opolskiej identyfikuje aktualny potencjał gospodarczy
Aglomeracji Opolskiej, określa silne i słabe strony oraz szanse rozwojowe dla gospodarki obszaru. Na
podstawie wniosków płynących z części diagnostycznej, wskazano prognozowane optymalne kierunki
rozwoju  gospodarczego  AO,  które  będą  mogły  przyczynić  się  do  poprawy  tempa  wzrostu
gospodarczego oraz poziomu innowacyjności.

Uwagi i opinie do projektu ww. dokumentu można składać na załączonym formularzu do dnia 8
kwietnia 2015r.

• w formie pisemnej na adres: SWIG DeltaParnter, ul. Zamkowa 3A/1, 43-400 Cieszyn

• za pomocą środków komunikacji elektronicznej, na adres e-mail:
konsultacje_ao@deltapartner.org.pl, bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem
elektronicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz.
U. z 2013 r. poz. 262),

Uwagi i opinie złożone po upływie ww. terminu pozostawia się bez rozpatrzenia.

Więcej informacji: http://deltapartner.org.pl/konsultacje_ao/
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